[bookmark: _GoBack]消防団員役員異動願（分団長以上）

有田川町消防団長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　　　支団　　　　階級　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承認欄
	団長
	副団長
	支団長
	副支団長
	分団長

有田川町消防団幹部等任用における内規に基づき、下記のとおり異動申告いたします。

	種別（退任・新任・配置換）
	階級異動
	氏　　名
	住所
	携帯番号
	備　考（理由）

	（例）退任
	分団長
	  有田　太郎
	庄１０４２番地
	090-0000-0000